
TORNEO DI TENNIS: 2° TORNEO NAZIONALE DI TENNIS "NATALE 2014" 4^ cat.M/F

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
DAL 29 Novembre AL 28 Dicembre 2014 SILVI MARINA e MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO

GIORNO VENERDI' 19 DICEMBRE 2014 PER INFORMAZIONI orari di gioco 3460989314 085930741-3472789960

Court  
1 SILVI MARINA 2 SILVI MARINA 3 CITTA' SANT'ANGELO 4 CITTA' SANT'ANGELO 5 CITTA' SANT'ANGELO

Time TERRA TERRA ERBA SINTETICA ERBA SINTETICA ERBA SINTETICA

VS VS

VS VS

VS VS

BERARDI GIUSEPPE SERANO MATTEO

VS MASCHILE VS MASCHILE

PACCHIONE ANDREA CIPOLLONE ANDREA

SCIULLI ALESSANDRO
VS MASCHILE NON DISPONIBILE

PAOLINI ANDREA

GIANSANTE ALFONSO

VS MASCHILE NON DISPONIBILE

MADONNA LUCA \

FINOLI PIETRO

VS MASCHILE NON DISPONIBILE

FERRETTI GIAMMARCO

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

DI MATTEO MARIANO

VS MASCHILE NON DISPONIBILE

TIBERI FABIO

GAT3 BALDINI GIULIANO

Referee GAT1 SANTORO GAETANO GLI ORARI DI GIOCO SARANNO PUBBLICATI ALLE ORE 19 DI OGNI GIORNO

WWW.CTSILVI.COM

FACEBOOK: CENTRO POLISPORTIVO MARINA

17:00

9.00

10:00

11:00

20:00

19:00

13:00

14:00

18:00

16:00

15:00

gbaldini

http://www.ctsilvi.com/

