TORNEO DI TENNIS: ASD Circolo Tennis Silvi

2° TORNEO NAZIONALE DI TENNIS "NATALE 2014" 4^ cat.M/F ORARI DI GIOCO TORNEO

DAL 29 Novembre AL 28 Dicembre 2014

SILVI MARINA e MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO

	GIORNO VENERDI' 19 DICEMBRE 2014			ICEMBRE 2014	PER INFORMAZIONI orari di gioco 3460989314		085930741-3472789960
Court	1	SILVI MARINA TERRA	2	SILVI MARINA TERRA	3 CITTA' SANT'ANGELO ERBA SINTETICA	4 CITTA' SANT'ANGELO ERBA SINTETICA	5 CITTA' SANT'ANGELO ERBA SINTETICA
9.00	VS		vs				
10:00	VS		vs				
11:00	VS		vs				
13:00					BERARDI GIUSEPPE VS MASCHILE PACCHIONE ANDREA	SERANO MATTEO VS MASCHILE CIPOLLONE ANDREA	
14:00					SCIULLI ALESSANDRO VS MASCHILE PAOLINI ANDREA	NON DISPONIBILE	
15:00					GIANSANTE ALFONSO VS MASCHILE MADONNA LUCA	NON DISPONIBILE	
16:00					FINOLI PIETRO VS MASCHILE FERRETTI GIAMMARCO	NON DISPONIBILE	
17:00					NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	
18:00					NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	
19:00					NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	
20:00					DI MATTEO MARIANO VS MASCHILE TIBERI FABIO	NON DISPONIBILE	

GAT3 BALDINI GIULIANO
Referee GAT1 SANTORO GAETANO

GLI ORARI DI GIOCO SARANNO PUBBLICATI ALLE ORE 19 DI OGNI GIORNO

WWW.CTSILVI.COM

FACEBOOK: CENTRO POLISPORTIVO MARINA